Quarum Cistarum Inuentationj Nos Venerabilj Capitulo rogatj et jnfrascripti ...

Anno 1674. Die 10. Octobris per eosdem D(omi)nos Inventatores continuatur adjuncto e(tia)m R(everendi)ssimo D(omi)no Georgio Sleger, repertae sunt litterae, ut sequuntur.

Primo. Dispositio D(omi)ni Defunctj jn Anno 1662 dje ult(ima) Aprilis facta, et exhibita A(mplissimis) R(everendissimis) D(omi)nis Michaelj Virágh et

- Stephano Kada Canonicis Nittrien(sibus). Demum post per Eundem D(omi)num Testatorem aperta et post Disturbia 1665 dje 6 febr(uarii) correcta sub litt(era) A.
- 2° Obligatoriae G(enerosi) D(omi)nij Emericij Simony super fl. 750. sub litt(era) B.
- 3° Signatura super fl. 169 apud Georgium et Paulum Mészáros Suranenstes haerentes sub litt(era) C.
- 4° Obligator(iae) Stephanj Ebner super fl. 20. sub litt(era) D.
- 5° Recogni(tio) A(mplissimi) R(everendissimi) D(omi)nij Stephanj Kada super perceptis fl. 50 sub litt(era) E.
- 6° Obligatoriae Stephanj Mihály super poculis argent(eis) Tallerorum 30 valoris sub litt(era) F.
- 7° Obligatoriae Eljae Váczy super fl. 1 d. 90 sub litt(era) G.
- 8° Recognitionales Stephanj Podhradyay super Talleris 10 ex pecunia Cap(itu)li Nittrien(sis) acceptis sub litt(era) H.
- 9° Obligator(iae) Joannis Turoczy super fl. 3. sub litt(era) I.
- 10° Litterae Jo(ann)is Nagy Czitariensis super vinea jn Promontorio Malintha dicto in fl. 30. perennaliter vendita sub litt(era) K.
- 11° Obligatoriae Gasparis Szentbenedeky super fl. 18 d. 46. sub litt(era) L.
- 12° Ejusdem Gasparis Szentbenedeky obligator(iae) super auctione ad prius d(a)tum jn fl. 1. d. 50 sub litt(era) M.
- 13° Valentinj Süvegjárto Recognitionales super fl. 60. ad vineam q(ua)ndam jn Zobor situatam acceptis sub litt(era) N.
- 14° Obligatoriae Georgij Spanik super 16 metretis frumenti sub litt(era) O.
- 15° Litterae recognitionales Nicolaj Kovács super Talleris 50. sub litt(era) P.
- 16° Recognitionales Jo(ann)is Turoczy et Helenae Kereskeny super fl. 160. sub litt(era) Q.
- 17° Obligator(iae) Lucae Ernyey super fl. 100. sub litt(era) R.
- 18° Obligator(iae) Michaelis Takács super fl. 40 sub litt(era) S.
- 19° Obligator(iae) Jo(ann)is Vajassy super fl. 190. sub litt(era) T.
- 20° Obligatoriae Michaelis Bartha super fl. 50 sub litt(era) V.
- 21° Obligatoriae Georgij Surany Lanionis super fl. 150. sub litt(era) W.
- 22° Obligatoriae Joannis Andor super fl. 50. cum certis perceptionibus sub litt(era) X.
- 23° Recognitionales Missiles Francisci Nagyleszeney super certo debito sub litt(era) Y.
- 24° Obligator(iae) Nicolaj Győry super Metretis frumenti mixti No. 20. sub litt(era) Z.
- 25° Item aliae Ejusdem super Metretis siliginis 20. sub litt(era) AA.
- 26° Signatura certorum debitorum frumenti sub litt(era) BB.
- 27° Litterae Stephanj Andor super fl. 18 sub litt(era) CC.
- 28° Obligator(iae) Nicolaj Tazuk et Gasparis Braus Kostolanen(sium) super fl. 9. sub litt(era) DD.